凤庆县发展和改革局文件

凤发改投资发〔2022〕184号

凤庆县发展和改革局关于凤庆县 2022 年欠发达国有林场巩固提升建设项目实施方案的批复

凤庆县林业和草原局:

报来《凤庆县林业和草原局关于请求批准凤庆县 2022 年欠 发达国有林场巩固提升建设项目实施方案的函》(凤林发[2022] 173号)及有关材料收悉,经研究,现就凤庆县 2022 年欠发达 国有林场巩固提升建设项目实施方案的批复如下:

一、通过项目的实施,将进一步巩固脱贫攻坚成果,拓展 国有林场经济发展渠道。一是优势产业的发展,林场自身"造 血"功能得到增强,并给周边群众"打了样",激励了群众对 林下经济发展的信心;二是基础设施的建设,不断改善林场生产、生活条件,切实解决管护人员的实际困难,调动管护人员 守山护林、"以场为家"的积极性,稳住了职工。

二、项目实施方案基本达到深度要求,经审查同意该项目实施方案,该项目代码为: 2208-530921-04-01-528154。

三、建设性质:新建。

四、建设地点: 国有林场下设管护站。

五、项目单位: 凤庆县林业和草原局。

六、建设规模及主要内容:

- (一)基础设施建设:修建雪山万明山管护站蓄水池一座 50立方米,管道铺设4公里;硬化黑龙潭管护站进站路0.6公 里,路宽3.5米。
- (二)特色优势产业发展:打造雪山万明山管护站黄精育苗 16.697亩;种植茶花、杜鹃花 4000株,分别为:桂花树管护站茶花 2000株,鲁史管护站茶花 1000株、杜鹃花 1000株。

七、投资估算及资金来源:项目计划总投资 91 万元。资金来源为:申请 2022 年中央财政衔接推进乡村振兴(欠发达国有林场巩固提升)补助资金。

八、建设年限: 2022年8月—2023年1月。

九、相关要求

(一)项目法人单位要通过在线平台如实报送该项目开工建设、建设进度、竣工等基本信息。项目开工前报备项目开工基本

信息,项目开工后按年度报备项目建设动态进度基本信息,项目竣工验收后报备项目竣工基本信息。

- (二)原则同意报告提出的节能和环保措施,在下步工作中 应进一步优化,确保节能环保措施和能效指标的落实,实现节能、 环保效果。
- (三)如需对本项目批复文件所规定的有关内容进行调整,请及时以书面形式向我局报告,并按照有关规定办理。

凤庆县发展和改革局 2022年8月10日